Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новоильинский казачий кадетский корпус имени Атамана Ермака»

ПРИКАЗ
24.08.2021 № 239-д

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного
травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к
основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать в 2021-2022 учебном году отряд юных инспекторов
дорожного движения (ЮИД) «Высший класс» в количестве 4 человека среди
учащихся.

2. Утвердить список отряда ЮИД:
1. Александров Захар 4а класс
2. Заякина Анастасия 4а класс;
3. Клепикова Елизавета 4а класс;
4. Санников Александр 4а класс;

3.Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД офицера –
воспитателя Кузьминых Сергея Леонидовича.

4.Утвердить план мероприятий по предупреждению дорожно-
транспортного травматизма среди обучающихся МБОУ НККК им. Атамана
Ермака.

5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и
мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить Новокрещенных
Д.А. заместителя директора по ВР.

Директор МБОУ НККК
имени Атамана Ермака Коновалова О.С.